



WARSTEINER Pilsener*
versch. Sorten, 1 l = 1,00 / 1,26 €
+ 3,10 € / 3,42 € Pfand
20 x 0,5 l oder 24 x 0,33 l Flasche

9.99



*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

KW 45
Gültig vom 05.11. bis 10.11.2018

MÜLLER Joghurt mit der Ecke
Schlemmer- oder Knusperjoghurt
versch. Sorten
100 g = 0,29 / 0,22 €
113 g / 150 g Becher

0.33



MILKA Schokoladengebäck
Keks-Variationen mit Milka Schokolade
versch. Sorten, z. B. Choco Cookies 168 g
100 g = 0,95 €
Packung

1.59



MAGGI
Fix & Frisch
versch. Sorten
Beutel

0.49



EDEKA WWF Bananen
oder **BIO Bananen**
"reich an Mineralien"
Kl. 1
1 kg

1.77



Spanische Orangen
NAVELINAS, "LÜNINGs Sonnenschätze,
vollaromatisch - süß"
Kl. 1, 1 kg = 1,48 €
1,5 kg Netz

2.22



EDEKA Peruanische Avocado
HASS oder **Spanische Mango**
OSTEEN, "genussreif"
Kl. 1
Stück

1.29



Marokkanische Cherrytomaten
"zum Snacken"
Kl. 1, 1 kg = 2,22 €
500 g Eimer

1.11



Deutsche Speisemöhren
"für deftige Eintöpfe"
Kl. 1, 1 kg = 1,17 €
750 g Schale

0.88



☑ = Tiefgefroren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

COPPENRATH & WIESE

Festtagstorten

versch. Sorten, z. B. Schwarzwälder Kirsch 1400 g
1 kg = 5,14 €
Packung

7.19



COPPENRATH & WIESE*

Unsere Goldstücke

Brötchen oder Baguettes, versch. Sorten
1 kg = 3,70 / 2,06 €
300 g / 540 g Beutel

*ausgenommen
sind die Sorten
kernig & kräftig

1.11



ORIGINAL WAGNER Die Backfrische

versch. Sorten, z. B. Salami 320 g,
Mozzarella 350 g
1 kg = 6,22 / 5,69 €
Packung

1.99



**PHILADELPHIA
Frischkäsezubereitung**

versch. Sorten & Fettstufen
100 g = 0,71 / 0,57 €
140 g / 175 g Becher

0.99



BÄRENMARKE

Die frische Milch
1,8 % / 3,8 % Fett
1 l Packung

0.88



DANONE Activia Joghurt

versch. Sorten, 1 kg = 2,80 €
4 x 115 g = 460 g
Packung

1.29



DELI REFORM Margarine

zum Backen, Braten, Kochen
oder auf's Brot, versch. Sorten
1 kg = 1,76 €
500 g Becher

0.88



**frisch
& günstig**

Schinken- oder Jagdwurst

1 kg = 5,55 €
400 g Stück

2.22



HARRY

Das volle Korn
in Scheiben
1 kg = 1,98 €
500 g Beutel

0.99



SAUPIQUET

Thunfisch-Salat
versch. Sorten
100 g = 1,18 €
160 g Dose

1.88



DALLMAYR Classic
Kaffeegenuss mit vollem
Aroma, gemahlen
versch. Sorten
1 kg = 7,58 €
500 g Packung



3.79

BARILLA
ital. Teigwaren
versch.
Ausformungen
1 kg = 1,58 €
500 g Packung



0.79

SENSEO Pads
Kaffeespezialitäten, versch. Sorten,
z. B. Senseo Classic 16er 111 g
100 g = 1,43 €
Beutel



1.59

MILKA Schokolade
versch. Sorten
1 kg = 9,96 / 8,30 €
250 g / 300 g Tafel



2.49

LORENZ Pommels
knusprig-lockerer
Kartoffelsnack
100 g = 1,17 €
75 g Beutel



0.88

ABSOLUT Vodka
1 l = 15,70 €
0,7 l Flasche



10.99

RED BULL Energy Drink
taurin- &
koffeinhaltig,
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
100 ml = 0,40 €
0,25 l DPG-Dose



0.99

**Coca-Cola, Fanta
oder Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig
+ 0,25 € Pfand
1 l = 0,66 €
1,5 l PET-DPG-
Flasche



0.99

TEMPO Taschentücher
versch. Varianten, z. B. Tempo 30 x 10er
Packung



2.49

VERNEL
Weichspüler
versch. Varianten
1 WA = 0,04 €
33 Wasch-
anwendungen



1.33

DENTAGARD
Zahncreme
versch. Varianten
100 ml = 0,92 €
75 ml Tube



0.69

GUT & GÜNSTIG
Spritzgebäck
Mischung
 1 kg = 2,58 €
 500 g Beutel

1.29



GUT & GÜNSTIG
Choco Drink
 1 kg = 2,86 €
 800 g Dose

2.29



GUT & GÜNSTIG
Paprika Chips
 100 g = 0,40 €
 200 g Beutel

0.79



GUT & GÜNSTIG
Salzstangen
 100 g = 0,20 €
 250 g Packung

0.49



GUT & GÜNSTIG
Schoko Brötchen
 1 kg = 4,42 €
 360 g Packung

1.59



GUT & GÜNSTIG
Pfefferminz oder
Kamille Tee
 25er Packung

0.59



GUT & GÜNSTIG
Bunter Früchte Tee
 25er Packung

0.95



GUT & GÜNSTIG
Schokoladen
Bonbons
 100 g = 0,95 €
 210 g Beutel

1.99



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht! ■ gültig nur in teilnehmenden Märkten